
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723626

Prodej bytu 3+kk, 67 m2, DV, Praha 4, Michle, ul. Na křivině

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Nabídka prodeje družstevního bytu 3+kk,
67,6 m, Praha 4 - Michle.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1288/4866 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Michle, Na křivině

Nabídka prodeje družstevního bytu 3+kk, 67,6 m, Praha 4 -
Michle.

Nabízíme k prodeji družstevní byt (členský podíl v bytovém
družstvu spojený s právem užívání družstevního bytu) o dispozici
3+kk a podlahové ploše 67,6 m, nacházející se ve třetím
nadzemním podlaží domu, v klidné lokalitě na adrese Michle, Praha
4, ulice Na Křivině. K bytu náleží také sklep, umístěný ve
společných prostorách domu.

Byt je v původním stavu, před rekonstrukcí. Dispozičně se skládá z
obývacího pokoje, dvou ložnic, kuchyňského koutu, koupelny, WC,
chodby, lodžie a sklepní koje.

Lokalita:
Klidná lokalita s veškerou občanskou vybaveností.
V docházkové vzdálenosti se nachází zastávka autobusu, který
slouží jako pravidelná linka k metru linky C, stanice Budějovická.

Finanční informace:
Současný předpis záloh pro jednu osobu činí 3 514,- Kč.
Prodejní cena bytu je 5 768 000 Kč.
Realitní kancelář účtuje provizi ve výši jednoho měsíčního
nájemného s poplatky.

Kontakt na realitního makléře:

Realitní kancelář: Můj domov REALITY
Makléř: Lidiya Savynets
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Pro více informací nebo pro sjednání prohlídky prosím kontaktujte
makléře.

CENA: (za nemovitost) 5 768 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723626

Prodej bytu 3+kk, 67 m2, DV, Praha 4, Michle, ul. Na křivině

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha
(m2)

67

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví družstevní

Druh bytu v panelovém domě

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 67

Užitná plocha (m2) 67

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 2


